`UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHXH

V/v cử nhân sự đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã

Đăk Kôi, ngày  10  tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Căn cứ Công văn số 01/TTPVHCC ngày 01/7/2025 của Trung tâm Phục

vụ hành chính công về việc cử nhân sự đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã.

Phòng Văn hoá - Xã hội rà soát, lập danh sách cử nhân sự đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã (có danh sách cụ thể kèm theo).

Phòng Văn hoá thông báo để Trung tâm Phục vụ hành chính công xã biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

 Đỗ Đình Ngọc

       UBND XÃ ĐĂK KÔI                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤC LỤC 01

DANH SÁCH NHÂN SỰ CHÍNH THỨC

Cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đăk Kôi

 (Ban hành kèm theo Công văn số       /VHXH ngày 10/ 7 /2025  của Phòng Văn hoá - Xã hội)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Đơn vị công

tác
Chức vụ

Trình độ

chuyên

môn

Kinh

nghiệm

công tác

Thời

gian dự

kiến

Số điện

thoại

Ghi

chú

1
Phạm Hồng

Định
21/10/1983

Phòng Văn

hóa - Xã hội

Chuyên

viên

Đại học

kinh tế
21 năm 36 tháng 0984.462.579

Danh sách này có 01 cá nhân./.

       UBND XÃ ĐĂK KÔI                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤC LỤC 02

DANH SÁCH NHÂN SỰ DỰ PHÒNG

Cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đăk Kôi

(Ban hành kèm theo Công văn số       /VHXH ngày 10/ 7 /2025  của Phòng Văn hoá - Xã hội)

TT
Họ và

tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Đơn vị công tác Chức vụ
Trình độ

chuyên môn

Kinh

nghiệm

công tác

Thời

gian dự

kiến

Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Y Xôi 20/8/1978 Phòng Văn hóa - Xã hội

Phó

Trưởng

phòng

Đại học

khuyến nông

khuyến lâm

25 năm 36 tháng 0378.240.859

Danh sách này có 01 cá nhân./.

        UBND XÃ ĐĂK KÔI                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤC LỤC 03

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Cán bộ, công chức, viên chức tham mưu xử lý hồ sơ thủ tục hành chính

(Ban hành kèm theo Công văn số       /VHXH ngày 10/ 7 /2025  của Phòng Văn hoá - Xã hội)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Đơn vị công tác Chức vụ

Lĩnh vực tham

mưu giải quyết

hồ sơ thủ tục

hành chính

Số điện

thoại

Ghi

chú

1
Phạm Hồng

Định
21/10/1983

Phòng Văn hóa

- Xã hội
Chuyên viên Văn hóa - Xã hội 0984.462.579

2 Y Xôi 20/8/1978
Phòng Văn hóa

- Xã hội

Phó trưởng

Phòng
Văn hóa - Xã hội 0378.240.859

		2025-07-31T13:37:10+0700

		2025-07-31T15:30:46+0700

		2025-07-31T15:30:46+0700